



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Thisgaard Invest ApS

Digevej 86, st. 3., 2300 København S

CVR-nr. 39 93 58 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

---

Jørgen Thisgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thisgaard Invest ApS Digevej 86, st. 3., 2300 København S
	CVR-nr.: 39 93 58 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Thisgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Alt om Fugning ApS, Solrød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.555 kr. mod -2.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.406 kr. mod 144.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.555</b>	<b>-2.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	148.010
Indtægter af kapitalinteresser	368.941	0
Andre finansielle indtægter	37	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17	-1.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.406</b>	<b>144.212</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>363.406</b>	<b>144.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.726	148.010
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	70.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.406</b>	<b>144.212</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	212.216
Kapitalinteresser	443.942	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.942</u>	<u>212.216</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>443.942</u></b>	<b><u>212.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>28.000</u>
Likvide beholdninger	<u>160.347</u>	<u>64.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>167.347</u></b>	<b><u>92.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>611.289</u></b>	<b><u>304.766</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.942	162.216
Overført resultat	104.330	33.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>609.272</b>	<b>304.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.017	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.017	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.017</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>611.289</b>	<b>304.766</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.206	96.348	0	160.554
Resultatandel	0	148.010	-62.698	58.900	144.212
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	162.216	33.650	58.900	304.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	231.726	70.680	61.000	363.406
	<b>50.000</b>	<b>393.942</b>	<b>104.330</b>	<b>61.000</b>	<b>609.272</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17	1.448
	<b>17</b>	<b>1.448</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Alt om Fugning ApS pr. 13. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


